повідомлення безпосередньо невизначеному колу 

осіб неправдивих відомостей, зокрема внаслідок обраного способу їх викладення, що 

можуть вплинути на наміри цих осіб щодо придбання товарів цього суб'єкта 

господарювання.  

На ТОВ «АРСЕНАЛ-ПАК» накладено штраф у розмірі 6 300 (шість тисяч триста) 

гривень. 

Адміністративна колегія Відділення, розглянувши матеріали справи № 3/20-245-21 

про порушення ТОВ «АРСЕНАЛ-ПАК» законодавства про захист від недобросовісної 

конкуренції (далі – Справа), та подання Третього відділу досліджень і розслідувань

[...]

якому накладається штраф. 

(84) Відповідно до інформації, отриманої від ТОВ «АРСЕНАЛ-ПАК» листом  

від 09.08.2024 № 6/01 (вх. від 12.08.2024 № 70-01/2000), обсяг його доходу (виручки) 

згідно наданого звіту про фінансові результати за 2023 рік становить 126 800  

(сто двадцять шість тисяч вісімсот) гривень. 

Відповідно до пункту 2 розділу ІІ «Прикінцеві та перехідні положення» Закону 

України № 3295-ІХ від 09.08.2023 «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України щодо вдосконалення законодавства про захист економічної конкуренції та

[...]

За порушення законодавства про захист від недобросовісної конкуренції, наведене 

в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти на ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АРСЕНАЛ-ПАК» (ідентифікаційний код 

юридичної особи Інформація, доступ до якої обмежено) штраф у розмірі 6 300 (шість тисяч 

триста) гривень. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення. 

Відповідно до статті 56 Закону України «Про захист економічної конкуренції» 

протягом п’яти днів з дня сплати штрафу суб’єкт господарювання зобов’язаний надіслати 

до Східного міжобласного територіального відділення Антимонопольного комітету